
          АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
            ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН 
             РЕШЕНИЕ 
      Совета депутатов МО «Новокрасинский сельсовет» 
 
 
№22  от 05.11.2015 года      с.Новокрасное 
 
 
«Об отмене решения Совета МО «Новокрасинский сельсовет» 
от 24.03.2015 года №12а «Об утверждении тарифов за водопользование 
на территории МО «Новокрасинский сельсовет» 
 
 
 
 
 
   В связи с протестом прокуратуры района от 23.10.2015 года №7-24-2015 
Совет МО «Новокрасинский сельсовет» 
Решил: 
1.Решение Совета МО «Новокрасинский сельсовет» от 24.03.2015 года №12а 
«Об утверждении тарифов за водопользование на территории МО 
«Новокрасинский сельсовет» отменить как незаконное. 
2.Разместить решение на информационном стенде администрации и на 
официальном сайте МО «Новокрасинский сельсовет» 
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Совета  
МО «Новокрасинский сельсовет»    Афанасьев А.И. 
Глава МО «Новокрасинский сельсовет»   Афанасьев А.И. 
 
 
 
 



 


